
ZARZĄDZENIE NR 247/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Wyborczej w celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela Pracowników 
oraz ustalenia terminu wyborów. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 237 13a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 ze 
zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 923) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję Komisję Wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru przedstawiciela pracowników w Urzędzie 
Gminy w Stegnie, w składzie: 

1. Beata Burliga - przewodnicząca komisji, 

2. Małgorzata Furman - członek komisji. 

§ 2.  

1. Ustalam datę wyboru Przedstawiciela Pracowników na dzień 08 grudnia 2022 r., 

2. Wybory odbędą się w pokoju nr 12 Urzędu Gminy w Stegnie w godzinach 7:30- 12:00, 

3. Przedstawiciela Pracowników wybiera się na kadencję w latach 2023-2024. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B30187-7DCA-4011-A3AA-FE9E81FD6766. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




